

TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS LISTA DE ASUNTOS A TRATAR EN SESIÓN PÚBLICA VIRTUAL

CONFORME A LO PREVISTO POR EL ARTÍCULO 5, INCISO B), DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO, Y POR EL ACUERDO GENERAL TRIJEZ-AG-16/2020, DE RUBRO: "ACUERDO GENERAL QUE AUTORIZA QUE LAS SESIONES PARA RESOLVER LOS MEDIOS DE IMPUGNACIÓN SE DESARROLLEN DE MANERA VIRTUAL, ANTE LA SITUACIÓN SANITARIA GENERADA POR EL VIRUS SARS-COV2 (COVID-19), Y SE ESTABLECEN LOS LINEAMIENTOS RESPECTIVOS", SE HACE DEL CONOCIMIENTO PÚBLICO QUE, DADA SU URGENCIA, CON EL OBJETO DE RESOLVER LOS MEDIOS DE IMPUGNACIÓN QUE MOTIVÓ LA INTEGRACIÓN DE LOS EXPEDIENTES QUE A CONTINUACIÓN SE PRECISAN, ESTE TRIBUNAL CELEBRARÁ SESIÓN PÚBLICA VIRTUAL A LAS CATORCE HORAS DEL CATORCE DE JUNIO DEL AÑO EN CURSO.

EXPEDIENTE	ACTOR Y/O DENUNCIANTE	AUTORIDAD RESPONSABLE Y/O DENUNCIADO	MAGISTRADO/A INSTRUCTOR /A
TRIJEZ-PES-003/2021	PARTIDO POLÍTICO	ALEJANDRO TELLO CRISTERNA Y	GLORIA ESPARZA
	MORENA	OTROS	RODARTE
TRIJEZ-PES-008/2021	PARTIDO POLÍTICO	alejandro tello Cristerna y	GLORIA ESPARZA
	MORENA	Otros	RODARTE
TRIJEZ-PES-024/2021	PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	RICARDO MONREAL ÁVILA	rocío posadas ramírez

Guadalupe, Zacatedas, catorce de junio de dos mil veintiuno.

LIC. ROCÍO POSADAS RAMÍREZ

MAGISTRADA PRESIDEN A DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL
DEL ESTADO DE ZACATECAS TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL

DEL ESTADO DE ZACATECAS